
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ και ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

-------------- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

----------- 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

 

  

 

 

Φλώρινα, 30-08-2024 

Αριθμό Πρωτ.: 3948 
 

 

Πληροφορίες  :  

Tαχ. Δ/νση       : 

Ναλπαντίδης Γρηγόριος 

Διοικητήριο, Φλώρινα 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
Ταχ. Κώδ.         : 531 00  

Ε-mail               : mail@dipe.flo.sch.gr  

Τηλέφωνο       : 2385054588  

   

 

ΘΕΜΑ: «Τοποθέτηση Διευθυντή στην κενούμενη θέση Διευθυντή/ντριας του Δημοτικού Σχολείου 

Λεβαίας της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Φλώρινας» 

 

 

Η Διευθύντρια της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Φλώρινας,  

έχοντας υπόψη: 

 

 

1. Τις διατάξεις:  

α) του Νόμου 1566/1985 (Φ.Ε.Κ. 167/Α’/30-09-1985) «Δομή και λειτουργία της πρωτοβάθμιας και 

δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει, 

β) του Νόμου 2690/1999 (Φ.Ε.Κ. 45/Α’/09-03-1999) «Κύρωση του Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας και άλλες 

διατάξεις», και ιδίως του άρθρου 14, παρ. 2,όπως ισχύει, 

γ) του Νόμου 4727/2020 (Φ.Ε.Κ. 184/Α’/23-9-2020) «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική 

Νομοθεσία της Οδηγίας (Ε.Ε.) 2016/2102 και της Οδηγίας (Ε.Ε.) 2019/1024) Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες 

(Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (Ε.Ε.) 2018/1972) και άλλες διατάξεις» (Α’ 184),  

δ) του Νόμου 4823/2021 «Αναβάθμιση του σχολείου, ενδυνάμωση των εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις» 

(Φ.Ε.Κ.136/Α’/03-08-2021) και ιδίως των άρθρων 30 έως και 33, 35 έως και 37, 39 έως και 43, 49 και 232 

αυτού, όπως ισχύουν, 

ε)   του άρθρου 374 του Νόμου 4957/2022 (Φ.Ε.Κ. 141/Α’/21-07-2022) «Νέοι Ορίζοντες στα Ανώτατα 

Εκπαιδευτικά Ιδρύματα: Ενίσχυση της ποιότητας, της λειτουργικότητας και της σύνδεσης των ΑΕΙ με την 

κοινωνία και λοιπές διατάξεις», «Αποτίμηση κριτηρίων επιλογής υποψήφιων στελεχών της εκπαίδευσης 

Τροποποίηση παρ. 6 άρθρου 33, Ν. 4823/2021», 

στ) του άρθρου 190 του Νόμου 4964/2022 (Φ.Ε.Κ. 150/Α’/30-07-2022) «Διατάξεις για την απλοποίηση της 

περιβαλλοντικής αδειοδότησης, θέσπιση πλαισίου για την ανάπτυξη των Υπεράκτιων Αιολικών Πάρκων, 

την αντιμετώπιση της ενεργειακής κρίσης, την προστασία του περιβάλλοντος και λοιπές 

διατάξεις»,«Ρυθμίσεις για επιλογή διευθυντών, προϊσταμένων και υποδιευθυντών σχολικών μονάδων και 

mailto:mail@dipe.flo.sch.gr
ΑΔΑ: ΨΜ6746ΝΚΠΔ-ΕΥΖ



Εργαστηριακών Κέντρων, καθώς και των υπευθύνων τομέων των Εργαστηριακών Κέντρων - Τροποποίηση 

άρθρου 232 ν. 4823/2021», 

ζ) του άρθρου78 του Νόμου 4997/2022(Φ.Ε.Κ. 219/Α’/25-11-2022) «Εξορθολογισμός ασφαλιστικής και 

συνταξιοδοτικής νομοθεσίας, ενίσχυση ευάλωτων κοινωνικών ομάδων και άλλες διατάξεις», «Ρυθμίσεις 

για τα στελέχη της εκπαίδευσης - Μεταβατικές διατάξεις - Προσθήκη παρ. 5Α και τροποποίηση παρ. 12 

στο άρθρο 232 του Νόμου 4823/2021», 

η)  του Π.Δ. 18/2018 (Φ.Ε.Κ. 31/Α’/23-02-2018) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και 

Θρησκευμάτων» όπως ισχύει, 

θ) του Νόμου 4622 Τεύχος A’ 133/07.08.2019 «Επιτελικό Κράτος: Οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της 

Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης»  

ι)   του Νόμου 2690 Φ.Ε.Κ. Α΄45/9.3.1999 «Κύρωση του Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας και άλλες διατάξεις 

(Α΄45),  

ια) του Π.Δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των 

αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α΄ 119),  

ιβ)  του άρθρου 90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα (Π.Δ. 63/2005, Α’ 

98) σε συνδυασμό με την παρ. 22 του άρθρου 119 του Νόμου 4622/2019. 

2. Την με αριθμό ΣΤ5/56/13-11-2000 (Φ.Ε.Κ. 1409/Β’/17-11-2000) Υπουργική Απόφαση μεταβίβασης του 

δικαιώματος «με εντολή υπουργού» στους προϊσταμένους των Διευθύνσεων και Γραφείων Πρωτοβάθμιας και 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης των Νομών και Νομαρχιών, 

3. Την με αριθμό πρωτ. Φ.353.1/120/88595/E3/18-07-2022 (ΑΔΑ: ΨΦΡ446ΜΤΛΗ-29Π) Υπουργική Απόφαση 

τοποθέτησης  Διευθυντών Πρωτοβάθμιας & Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, 

4. Την με αριθμό πρωτ. 170405/ΓΓ1/28-12-2021 Κοινή Υπουργική Απόφαση, που δημοσιεύτηκε στο Φ.Ε.Κ. 

6273/Τ.Β’/28-12-2021, «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Διευθυντών 

Εκπαίδευσης», 

5. Την παρ. 2 του άρθρου 232 του Ν. 4823/2021 «Αναβάθμιση του Σχολείου, ενδυνάμωση των εκπαιδευτικών και 

άλλες διατάξεις», 

6. Την με αριθμό Φ.361.22/6/149788/Ε3/03-12-2022 (Β΄, 6141) Υ.Α., με θέμα «Ρύθμιση θεμάτων σχετικών με τη 

διαδικασία επιλογής και τοποθέτησης των Διευθυντών Σχολικών Μονάδων και Εργαστηριακών Κέντρων», όπως 

τροποποιήθηκε με την υπ’ αριθμό Φ.361.22/9/159628/Ε3(1)/22-12-2022 (Β ,́ 6711) Υ.Α., 

7. Την Φ.351.1/120/88595/Ε3/18-07-2022 (ΑΔΑ: ΨΦΡ446ΜΤΛΗ-29Π) Υ.Α. με θέμα: «Τοποθέτηση Διευθυντών 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης», 

8. Τον Νόμο 4624/2019 (Φ.Ε.Κ. 137/Α’/29-08-2019) «Αρχή Προστασίας Δεδομένων Προσωπικού Χαρακτήρα, 

μέτρα εφαρμογής του Κανονισμού (ΕΕ) 2016/679 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 27ης 

Απριλίου 2016 για την προστασία των φυσικών προσώπων έναντι της επεξεργασίας δεδομένων προσωπικού 

χαρακτήρα και ενσωμάτωση στην εθνική νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/680 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου 

και του Συμβουλίου της 27ης Απριλίου 2016 και άλλες διατάξεις», 

9. Την Φ.361.22/7/151151/Ε3/07-12-2022, (ΑΔΑ:Ψ28Χ46ΜΤΛΗ-ΒΒΗ) εγκύκλιο, με θέμα «Επιλογή υποψηφίων 

Διευθυντών Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας  Εκπαίδευσης και Εργαστηριακών Κέντρων 

(Ε.Κ.)» του Υ.ΠΑΙ.Θ., 

10. Την με αριθμό Φ.353.1/342/105657/Δ1/8-10-2002 (Β΄, 1340) Υπουργική Απόφαση με θέμα «Καθορισμός των 

ειδικότερων καθηκόντων και των αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών Α/θμιας και 

Β/θμιας Εκπ/σης, των διευθυντών και υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων των 

διδασκόντων», όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει με την αριθμό 40023/Υ1/9-3-2018 (Β΄, 867) Υπουργική 

ΑΔΑ: ΨΜ6746ΝΚΠΔ-ΕΥΖ



Απόφαση, η οποία τροποποιήθηκε με την με αριθμό πρωτ. 73423/Ν4/10-5-2019 (ΑΔΑ: ΨΒΤΒ4653ΠΣ-ΔΚ1) 

Υπουργική Απόφαση, 

11. Την με αριθμό 8895/08-12-2022 (ΑΔΑ:Ψ6ΓΜ46ΜΤΛΗ-Χ8Λ) Απόφαση της Αναπληρώτριας Περιφερειακής 

Διευθύντριας Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Μακεδονίας, με θέμα: «Συγκρότηση 

των Τοπικών Συμβουλίων Επιλογής Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Μακεδονίας», 

12. Την με αριθμό πρωτ. 5849/08-12-2022 «Προκήρυξη – πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος για την επιλογή 

των Διευθυντών των σχολικών μονάδων της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Φλώρινας» της 

Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Φλώρινας,  

13. Την με αριθμό πρωτ. 6217/27-12-2022 Απόφαση για «Παράταση προθεσμίας υποβολής υποψηφιοτήτων για 

την επιλογή των Διευθυντών/ντριών των σχολικών μονάδων της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης 

Φλώρινας» της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Φλώρινας, 

14. Την με αριθμό πρωτ. 819/21-02-2023 δημοσιοποίηση πίνακα, με θέμα «Προσωρινός ενιαίος αξιολογικός 

πίνακας υποψήφιων Διευθυντών/ντριών Σχολικών Μονάδων της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Π.Ε. 

Φλώρινας» της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Φλώρινας, 

15. Την με αριθμό πρωτ. 1089/21-02-2023  Απόφαση για «Κλήση των υποψηφίων Διευθυντών/ντριών Σχολικών 

Μονάδων Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Π.Ε. Φλώρινας για συνέντευξη – Πρόγραμμα συνεντεύξεων» της 

Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Φλώρινας, 

16. Την με αριθμό πρωτ. 1175/10-03-2023  Απόφαση για «Τροποποίηση του Προγράμματος Συνεντεύξεων των 

υποψηφίων Διευθυντών/ντριών Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Π.Ε. Φλώρινας – Νέο 

Πρόγραμμα συνεντεύξεων»  της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Φλώρινας, 

17. Την με αριθμό Φ.361.22/8/154755/Ε3/14-12-2022 ΑΔΑ: Ψ4ΤΚ46ΜΤΛΗ-3ΞΘ Εγκύκλιο του Υ.ΠΑΙ.Θ., με θέμα: 

«Διευκρινίσεις σχετικά με την επιλογή υποψηφίων διευθυντών Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.)»,  

18. Την με αριθμό Φ.361.22/11/160421/Ε3/27-12-2022 Εγκύκλιο του Υ.ΠΑΙ.Θ., με θέμα: «Τροποποίηση της υπό 

στοιχεία Φ.361.22/7/151151/Ε3/7-12-2022 εγκυκλίου με θέμα «Επιλογή υποψηφίων Διευθυντών Σχολικών 

μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και εργαστηριακών Κέντρων»,  

19. Την με αριθμό Φ.361.22/1/2942/Ε3/12-1-2023 ΑΔΑ: Ψ4ΖΥ46ΜΤΛΗ-Ι15 Εγκύκλιο του Υ.ΠΑΙ.Θ., με θέμα: 

«Διευκρινίσεις σχετικά με την επιλογή υποψηφίων διευθυντών Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.)»,  

20. Την με αριθμό Φ.361.22/37/24599/Ε3/03-03-2023 Εγκύκλιο της Γενικής Γραμματείας Πρωτοβάθμιας, 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης & Ειδικής Αγωγής, Τμήματος  Δ΄ ΣΤΕΛΕΧΩΝ Π.Ε. & Δ.Ε.,  

21. Την με αριθμό 13η Πράξη Συνεδρίασης του Τοπικού  Συμβουλίου Επιλογής Διευθυντών/ντριών Σχολικών 

Μονάδων της Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Φλώρινας στις 17 Φεβρουαρίου 2023, με θέμα την κατάρτιση 

«Προσωρινού Ενιαίου Αξιολογικού Πίνακα υποψήφιων Διευθυντών/ντριών της Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης 

Φλώρινας»,  

22. Την με αριθμό 16η/08-03-2023 Πράξη Συνεδρίασης του Τοπικού Συμβουλίου Επιλογής Διευθυντών/ντριών 

Σχολικών Μονάδων της Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Φλώρινας, με θέμα την κατάρτιση του «Αναμορφωμένου 

Ενιαίου Αξιολογικού Πίνακα των υποψηφίων Διευθυντών/ντριών Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας 

Εκπαίδευσης Π.Ε. Φλώρινας»,  

23. Τις με αριθμό 18η/13-03-2023, 19η/14-03-2023, 20η/15-03-2023, 21η/17-03-2023, 22η/22-03-2023 και 23η/24-

03-2023 Πράξεις Συνεδρίασης του Τοπικού Συμβουλίου Επιλογής Διευθυντών Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης 

Φλώρινας, με αντικείμενο τις προσωπικές Συνεντεύξεις των υποψηφίων Διευθυντών/ντριών Σχολικών 

Μονάδων Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Π.Ε. Φλώρινας, 

ΑΔΑ: ΨΜ6746ΝΚΠΔ-ΕΥΖ



24. Την με αριθμό πρωτ. 1071/08-03-2023  δημοσιοποίηση πίνακα, με θέμα «Ανάρτηση Αναμορφωμένου 

Προσωρινού Ενιαίου Αξιολογικού Πίνακα των υποψηφίων Διευθυντών/ντριών Σχολικών Μονάδων 

Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Π.Ε. Φλώρινας» της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Φλώρινας, 

25. Την με αριθμό πρωτ. 2638/07-04-2023 (ΑΔΑ: ΨΡΩ546ΜΤΛΗ-0Δ1), Απόφαση της Αναπληρώτριας Περιφερειακής 

Διευθύντριας Π/θμιας και Δ/θμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Μακεδονίας, με θέμα «Κύρωση τελικών αξιολογικών 

πινάκων υποψήφιων Διευθυντών Σχολικών Μονάδων της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Φλώρινας»,  

26. Την με αριθμό πρωτ. 1705/07-04-2023 «Πρόσκληση για υποβολή Δήλωσης τοποθέτησης των υποψηφίων 

Διευθυντών/ντριών Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Π.Ε. Φλώρινας σε Σχολικές Μονάδες της 

Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Φλώρινας», της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Φλώρινας, 

στη διαδικτυακή πύλη https://schooldirectors.minedu.gov.gr, όπου και εμφανίζονται οι σχολικές μονάδες της 

επιλογής τους, 

27. Την με αριθμό Φ.361.22/45/42126/Ε3/10-04-2023 ΑΔΑ:Ψ1Γ646ΜΤΛΗ-6ΝΞ Εγκύκλιο του Υ.ΠΑΙ.Θ., με θέμα: 

«Διευκρινίσεις σχετικά με την επιλογή υποψηφίων διευθυντών Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.)»,  

28. Την με αριθμό πρωτ. 2911/13-04-2023 (ΑΔΑ: 9ΚΙΞ46ΜΤΛΗ-937) Απόφαση της Αναπληρώτριας Περιφερειακής 

Διευθύντριας Π/θμιας και Δ/θμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Μακεδονίας, με θέμα «Τοποθέτηση Διευθυντών στα 

Πρότυπα και Πειραματικά Σχολεία της Περιφερειακής Διεύθυνσης Εκπαίδευσης Δυτικής Μακεδονίας»,  

29. Το άρθρο 100 του Νόμου 5043/2023 (Φ.Ε.Κ. Α’ 91/13-04-2023), «Ρυθμίσεις σχετικές με τις τοποθετήσεις 

διευθυντών σχολικών μονάδων και με την ανάληψη υπηρεσίας στελεχών της εκπαίδευσης – τροποποίηση περ. 

ε) παρ. 3 άρθρου 39 και παρ. 1 αριθμό 42 Ν. 4823/2021»,  

30. Την με αριθμό πρωτ. 1776/18-04-2023 Πρόταση του Τοπικού Συμβουλίου Επιλογής Διευθυντών/ντριών 

Σχολικών Μονάδων της Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Φλώρινας, με θέμα: «Πρόταση του Τοπικού Συμβουλίου 

Επιλογής Διευθυντών/ντριών Σχολικών Μονάδων της Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Φλώρινας για τοποθέτηση 

των υποψήφιων Διευθυντών/ντριών στις σχολικές μονάδες της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης 

Φλώρινας» η οποία στηρίχθηκε στη με αριθμό 26η /18-04-2023 Πράξη του Τοπικού Συμβουλίου Επιλογής 

Διευθυντών/ντριών Σχολικών Μονάδων της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Φλώρινας, 

31. Την με αριθμό 1777/18-04-2023 (ΑΔΑ: 68ΛΘ46ΜΤΛΗ-0ΒΝ) Απόφαση της Διευθύντριας Πρωτοβάθμιας 

Εκπαίδευσης Φλώρινας, με θέμα: «Τοποθέτηση Διευθυντών/ντριών στις προκηρυχθείσες κενούμενες θέσεις 

Διευθυντών/ντριών Σχολικών μονάδων της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Φλώρινας», 

32. Την με αριθμό πρωτ. 5925/01-09-2023 Απόφαση της Περιφερειακής Διεύθυνσης Δυτικής Μακεδονίας, με θέμα 

την «Ανασυγκρότηση του Τοπικού Συμβουλίου Επιλογής στελεχών Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Φλώρινας» 

33. Την κενούμενη θέση Διευθυντή/ντριας στο Δημοτικό Σχολείο Λεβαίας Φλώρινας από 01-09-2024, μετά από την 

με αριθμό πρωτ. 457/02-02-2024 αίτηση εθελούσιας παραίτησης λόγω συνταξιοδότησης του κ. Ιωάννη 

Μεκάση, εκπαιδευτικού κλάδου ΠΕ70, Διευθυντή του Δημοτικού Σχολείου Λεβαίας, η οποία δεν ανακλήθηκε. 

34. Τις δηλώσεις τοποθέτησης των υποψήφιων Διευθυντών/ντριών Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας 

Εκπαίδευσης Π.Ε. Φλώρινας για τις σχολικές μονάδες της ΔΠΕ Φλώρινας στη διαδικτυακή πύλη 

https://schooldirectors.minedu.gov.gr, όπου και εμφανίζονται οι σχολικές μονάδες της επιλογής τους, ύστερα 

από την με αριθμό πρωτ. 1705/07-04-2023 «Πρόσκληση για υποβολή Δήλωσης τοποθέτησης των υποψηφίων 

Διευθυντών/ντριών Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Π.Ε. Φλώρινας σε Σχολικές Μονάδες της 

Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Φλώρινας», της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Φλώρινας, 

οι οποίες καταγράφονται στα πρακτικά της 26ης Συνεδρίασης του Τοπικού Συμβουλίου Επιλογής στις 18 

Απριλίου 2023, 

35. Την με αριθμό πρωτ. 3888/27-08-2024 Πρόταση του Τοπικού Συμβουλίου Επιλογής Διευθυντών/ντριών και 

στελεχών Σχολικών Μονάδων της Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Φλώρινας, με θέμα: «Πρόταση του Τοπικού 

https://schooldirectors.minedu.gov.gr/
https://schooldirectors.minedu.gov.gr/
ΑΔΑ: ΨΜ6746ΝΚΠΔ-ΕΥΖ



Συμβουλίου Επιλογής Διευθυντών/ντριών και στελεχών Σχολικών Μονάδων της Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης 

Φλώρινας για τοποθέτηση του υποψήφιου Διευθυντή στο Δημοτικό Σχολείο Λεβαίας της Διεύθυνσης 

Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Φλώρινας», η οποία στηρίχθηκε στην με αριθμό 33η/17-10-2023 Πράξη του 

Τοπικού Συμβουλίου Επιλογής Διευθυντών/ντριών και στελεχών Σχολικών Μονάδων της Διεύθυνσης 

Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Φλώρινας, μετά από την με αριθμό πρωτ. 3805/19-08-2024 πρόσκληση της 

Προέδρου του Τοπικού Συμβουλίου Επιλογής Διευθυντών Π.Ε. Φλώρινας, 

 

 

α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  
 

 

Τοποθετούμε στην κενούμενη θέση Διευθυντή/ντριας του Δημοτικού Σχολείου Λεβαίας της Διεύθυνσης 

Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Φλώρινας, τον κάτωθι εκπαιδευτικό ΠΕ70 Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης, σύμφωνα με 

τη σειρά κατάταξής του στον κυρωμένο τελικό πίνακα υποψήφιων Διευθυντών/ντριών Σχολικών Μονάδων 

Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Φλώρινας και τις δηλώσεις προτίμησής του, ως εξής: 

 

 

Α/Α Οργανικότητα Δημοτικά Σχολεία Γενικής Αγωγής 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ/ΝΤΡΙΑ 

Ειδικότητα 

1 6/θέσιο Δημοτικό Σχολείο Λεβαίας Γεωργιάδης Πρόδρομος ΠΕ70 

 

 
 

Ο Διευθυντής του Δημοτικού Σχολείου Λεβαίας τοποθετείται για τετραετή θητεία, η οποία ξεκινά με την 

τοποθέτησή του και λήγει την 31η Ιουλίου του τέταρτου έτους, που ακολουθεί την επιλογή, με την επισήμανση ότι 

όσοι τοποθετούνται σε θέσεις στελεχών εκπαίδευσης εξακολουθούν να ασκούν τα καθήκοντά τους και μετά τη 

λήξη της θητείας τους, μέχρι την ανάληψη υπηρεσίας των νέων στελεχών εκπαίδευσης.  

 

Ο εν λόγω Διευθυντής καλείται να αναλάβει υπηρεσία εντός τριών (3) εργάσιμων ημερών από την έκδοση της 

παρούσης. 

 

Η παρούσα να αναρτηθεί στη «Διαύγεια» και στην ιστοσελίδα της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης 

Φλώρινας. 

 

 

Η Διευθύντρια της Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Π.Ε. Φλώρινας 

 

 

 

 

Όλγα Μούσιου Μυλωνά 

 

 
 

 

 

ΑΔΑ: ΨΜ6746ΝΚΠΔ-ΕΥΖ



 

 

 

 

 

 

ΠΡΟΣ: 

- Αρμόδιες Σχολικές μονάδες 

- Αναφερόμενοι/ες εκπαιδευτικοί (μέσω της σχολικής μονάδας)  

 

 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 

1. Υ.ΠΑΙ.Θ.Α. - Δ.Υ.Κ.Ε.Ε.Π. -       Τμήμα Β΄  

2. Π.Δ.Ε. Δυτικής Μακεδονίας 

3. Δ.Δ.Ε. & Δ.Π.Ε. της  χώρας 

 

ΕΣΩΤ. ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 

4. Τ.Σ.Ε. της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Π.Ε. Φλώρινας 

5. Τμήμα Οικονομικού της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Π.Ε. Φλώρινας 

6. Προσωπικό Μητρώο  

 

ΑΔΑ: ΨΜ6746ΝΚΠΔ-ΕΥΖ


		2024-08-30T12:43:36+0300


		2024-08-30T12:56:05+0300
	Athens




